АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

22,08.2024

О назначении ответственного лица '
за организацию работы по
противодействию коррупции

№ 165-од

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гришенину И.И., заместителя директора, ответственным
лицом за организацию работы по противодействию коррупции в МБУ ДО «СШ
«Старт» г. Перми (далее - Учреждение).

2. Ответственному лицу за организацию работы по противодействию
коррупции вменить в обязанности:

- разработку плана мероприятий по противодействию коррупции
в Учреждении;

- обновление информационных материалов по антикоррупционной
политике и своевременное размещение их на официальном сайте
Учреждения;

- предоставление отчета о реализации плана мероприятий
по противодействию коррупции в Учреждении.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Т. В. Уточкина

И.И.Г ришенина